
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 09:21

Link do produktu: https://foto-szop.pl/pro-light-ii-plecak-frontloader-m-p-51782.html

  
Pro-Light II Plecak Frontloader M

Cena 995 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MB PL2-BP-FL-M

Kod producenta 152_MB PL2-BP-FL-M

Kod EAN 8024221717785

Producent Manfrotto

Opis produktu
Pro-Light II Plecak Frontloader M 

Plecaki z serii Manfrotto PRO Light to odpowiedź na potrzeby profesjonalistów, którzy oczekują trwałości, wysokiego
poziomu zabezpieczeń oraz funkcjonalności.

Model Frontloader M charakteryzuje się możliwością dostępu na dwa sposoby: Od góry (szybki dostęp) i od przodu
(bezpieczny dostęp do całości sprzętu).

  

Frontloader M posiada ruchomy panel który pozwala podzielić przestrzeń główną plecaka na trzy sposoby:

1) 30% rzeczy osobiste – łatwy dostęp otwierany z góry plecaka i 70% komora na sprzęt fotograficzny
2) 70% rzeczy osobiste – łatwy dostęp otwierany z góry plecaka i 30% komora na sprzęt fotograficzny
3) 100% określonego przeznaczenia (sprzęt lub rzeczy osobiste)

Całość możemy indywidualnie dostosować za pomocą systemu modułowych przegród.

  
         

Wygodne szelki zapewnią komfort noszenia nawet przy większym obciążeniu. O dodatkową stabilizacje i rozkład ciężaru
zadba taśma stabilizująca na wysokości klatki piersiowej o regulowanej wysokości oraz pas biodrowy który możemy
wygodnie spiąć gdy nie będzie używany. Tylna ściana plecaka jest pokryta siatką, która zapewnia obieg powietrza i pozwala
oddychać skórze w czasie noszenia.

  

Kluczową kwestią przy projektowaniu plecaków z serii Pro-Light było bezpieczeństwo sprzętu. Do tego celu, firma Manfrotto
opracowała od podstaw nowy system zabezpieczeń. M-Guard. Zapewnia on maksymalną ochronę przed uderzeniami i
wstrząsami, jednocześnie nie zwiększając wymiarów oraz wagi zachowując maksymalny komfort noszenia.
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Manfrotto Pro-Light Backloader M to wygodny w użyciu, zapewniający najwyższy poziom zabezpieczeń i praktyczny
plecak do użytku amatorskiego i profesjonalnego.
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